



Mārtiņš Vaivars

Valdes loceklis

Mārtiņš Vaivars ir “Quo Tu domā?” līdzdibinātājs un Infogr.am finanšu direktors. Viņš regulāri vada debašu nodarbības universitātēs, žurnālistiem un NVO. Viņš ir bijis tiesnesis vairākos Baltijas un Lielbritānijas debašu turnīros. Viņa lielākais sasniegums ir uzvara Kembridžas IV un kļūšana par trešo labāko runātāju Eiropas Universitātes Debašu čempionātā. Mārtiņš vada LU Open Minded lekcijas par argumentāciju un kritisko domāšanu, kuras pulcē ļoti daudz interesentus. Šogad Mārtiņš arī uzstājās TEDxRiga ar iedvesmojošu runu.

Inga Sprinģe

Valdes locekle



Inga Sprinģe ir pētnieciskās žurnālistikas centra Re:Baltica dibinātāja un redaktore. Sešus gadus nostrādāja par žurnālisti vadošajā Latvijas laikrakstā Diena. Laikrakstā Sprinģe padziļināti pētīja tādās tēmas kā organizētā noziedzība, korupcija un kontrabanda. Viņas izmeklēšanu rezultātā vairākas valsts amatpersonas tika sodītas par likumpārkāpumiem. 2010./2011.gadā kā Fulbright/Humphrey programmas stipendiāte Inga Sprinģe papildināja profesionālās iemaņas Merilendas universitātē ASV. Vienlaikus viņa arī izgāja praksi ietekmīgajā laikrakstā The Washington Post un vadošajā ASV starptautiskajā bezpeļņas pētnieciskās žurnālistikas organizācijā The Center for Public Integrity. Sprinģe strādājusi kā pasniedzēja Latvijas Universitātē, bijusi Latvijas žurnālistu asociācijas vadītāja un uz dažādiem projektiem strādā Latvijas sabiedriskajā televīzijā kā analītisku raidījumu vadītāja. 2014.gadā Sprinģe tika nosaukta kā viena no Centrālās un Austrumeiropas 100 jaunajiem inovatoriem projektā NewEurope 100, ko organizēja Financial Times un Google.

Ieva Skrīvere

Valdes locekle



Ieva ir “QUO tu domā” valdes locekle un līdzdibinātāja. Ieva ir absolvējusi Rīgas Ekonomikas augstskolu un šobrīd strādā ar starptautiskās ekonomikas jautājumiem Latvijas Bankā. Ievas lielākie debašu turnīru sasniegumi ir uzvara Vidzemes Augstskolas debašu turnīrā un iekļūšana Stokholmas debašu turnīra finālā un Mykolas Romeris universitātes debašu turnīra pusfinālā. Ieva arī palīdz Latvijas Angliski runājošo apvienībai organizēt ikgadējās publiskās runas sacensības vidusskolēniem.

Edmunds Cepurītis

Valdes loceklis



Edmunds Cepurītis ir “Quo Tu domā?” līdzdibinātājs un Latvijas Universitātes Debašu kluba vadītājs. Edmunds ir organizējis daudz un dažādas debašu sessijas, kā arī publiskās debates. Edmunds apmāca skolu janiešus par debatēšanu un sagatavo šos jauniešus gan LV līmeņa, gan starptautiska līmeņa debašu turnīriem. Edmunds ir uzvarējis Latvijas skolu debašu čempionātā, kā arī ir iekļuvis vairākos pusfinālos Baltijas līmeņa debašu turnīros.

Lauma Vernere

Valdes locekle



Lauma ir “QUO tu domā” valdes locekle un līdzdibinātāja. Šobrīd Lauma ir vecākā konsultante Ernst&Young. Lauma ir bijusī Rīgas Ekonomikas augstskolas Debašu kluba vadītāja un kluba darbības ietvaros rīkojusi dažādas publiskās debates un ikgadējo Debašu akadēmiju. Lauma ir veiksmīgi startējusi reģiona lielākajos debašu turnīros

Rūta Gabaliņa

Valdes locekle



Rūta Gabaliņa ir “QUO tu domā” valdes locekle, kas šogad absolvēja Rīgas Ekonomikas augstskolu un strādā Ernst&Young. Viņa ir uzvarējusi vairākus starptautiskus debašu turnīros, tai skaitā JCI Eiropas debašu čempionātu un Latvijas Debašu Čempionātu, kā arī bijusi vairāk 13 turnīru finālos, tai skaitā Oksfordas un Kembridžas IV. Rūta ir bijusi Rīgas Ekonomikas Augstskolas debašu kluba vadītāja, kā arī divus gadus pēc kārtas bijusi galvenā organizatore SSE Riga IV, vienu no lielākajiem debašu turnīriem Eiropā.